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Mormor og de åtte ungene
Forestilling med skuespiller Adele Lærum Duus som leser utdrag fra Mormor og de åtte ungene. 
Opplesningen krydres med filmklipp fra originalfilmene, der vi møter jubilanten selv i rollen som 
mormor.

Barnetimen
«Barnetimen for de minste» 
var NRK sitt tilbud til de aller 
yngste i familien. Her var det 
opplesning av barnebøker og 
Anne-Cath. Vestly var en kjent 
stemme for oss som var barn 
den gangen. Vi har laget et 
eget rom hvor dere kan høre 
henne lese fra sine bøker. 

Tegningene til
bøkene
I denne utstillingen vil dere finne 
Johan Vestlys illustrasjoner til 
Anne-Cath. Vestly sine bøker. 
Han var gift med Anne-Cath. og 
illustrerte de fleste av hennes 
velkjente bøker. Velkommen inn 
i deres univers.

Knerten
Gå på oppdagelsesferd i sko-
gen vår. Finn og lag din egen 
ver sjon av Knerten. Vi jobber 
med kvister og ståltråd. Med 
Adele Lærum Duus.

FOR BARNEFAMILIER: Lørdag 1. og 8. februar kl. 13–16. 
Forestilling kl. 13 og verksteder kl. 13.45–16.
Gratis. Billetter fås i resepsjonen fra kl 12.30 på lørdagene.
Ingen påmelding. Fra 3 år.

FOR BARNEHAGER: Mandag 3. til torsdag 6. februar kl. 10–13. 
Påmelding: epost: barnaskulturhus@bergen.kommune.no. 
eller Tlf.: 53 03 82 30 (hverd. kl. 9–15). Kr. 50,- pr. barn. Fra 3 
år. Ta med ferdig smurt matpakke til lunsj. www.bergen.kommune.no/barnaskulturhus

STED: Barnas Kulturhus, Kalmargaten 6

Foto: R
igm

or D
ahl D

elphin. O
slo M

useum
.

Illustrasjon: Johan Vestly

Illustrasjon: Johan Vestly

Litteraturfest BARN: Alfa & Omega 
Under årets litteraturfestival markerer vi at det er 100 år siden 

Anne-Cath. Vestly ble født

I februar 2020 ville Anne-Cath. Vestly fylt 100 år og det markerer vi på Barnas kulturhus. Anne-Cath. var en 
mester i å skildre hverdagslige situasjoner på en varm og gjenkjennelig måte. Hun stilte seg alltid på barnas 
side og leken sto i sentrum. Hennes budskap kan også fortelle noe til barn i dag.
 
På vår scene møter dere skuespiller Adele Lærum Duus som leser sine favoritthistorier fra bøkene om 
Mormor og de åtte ungene. Etter dette får barna mulighet til å lage sin variant av Knerten, de kan lytte til 
Barnetimen for de minste med Anne-Cath. Vestly og besøke utstilling med bokillustrasjoner av Johan Vestly.

Greta Evjen, leder Barnas kulturhus

Litteraturfest BARN: Alfa & Omega arrangeres i år for åttende gang, og er et ledd i Barnas kultur hus sin satsing på egne festivaler. 
Vi er stolte av å kunne presentere et omfattende  festivalprogram for  barnehager og  barnefamilier. 
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© Mangschou A/S, Bergen 2015
© Tekst: Adele Lærum Duus
© Illustrasjoner: Elisabeth Moseng, www.illustratorene.no
Grafisk formgivning: Elisabeth Moseng
Satt med: Apex Sans 11/22
Papir: Munken Pure 150g
Trykk og innbinding: Livonia Print SIA, Latvia 2015

ISBN: 978-82-8238-128-4

www.mangschou.no

Takk til RB Collection v/Rolf Bakken og Paul Sedal for tillatelse til bruk av bilder. Takk også til Annicke 
Gill Haukås for utlån av rasjoneringskort og Ole Didrik Lærum for bilder og veiledning underveis. 

Til min skjønne gjeng: Roddy, Jonas, Signe og Elise. 

Til Edvard Blessing, Kongen av Cape Town.
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Farfars bombekrater
«Farfars bombekrater» er en 
sterk og viktig forestilling, basert 
på Adele Lærum Duus sin bok om 
hennes farfars opplevelser under 
andre verdenskrig.

Tid: Lør 9.2. kl. 13–13.45 
 Man 11.2.–tors 14.2. kl. 10–10.45
 Lør 9.2. kl. 13–13.45

Fredshagen
Hva er fred? Hvordan kan vi 
u t trykke fred i ord og handling? 
En hage fylles med blomster laget 
av barna. Verksted ved Bastian 
Danielsen.

Tid: Lør 9.2. kl. 13.45–16 
 Man 11.2.–tors 14.2. kl. 11–13
 Lør 16.2. kl. 13.45–16

Forfattermøte
Adele Lærum Duus viser og for-
teller om autentiske gjenstander 
fra krigens dager.

Tid: Lør 9.2. kl. 13.45–16 
 Man 11.2.–tors 14.2. kl. 11–13
 Lør 16.2. kl. 13.45–16

Utstilling
Vi stiller ut Elisabeth Moseng sine 
illustrasjoner fra boken «Farfars 
bombe krater». 

Tid: Lør 9.2. kl. 13.45–16 
 Man 11.2.–tors 14.2. kl. 11–13
 Lør 16.2. kl. 13.45–16



Litteraturfest BARN: Alfa & Omega arrangeres 
i år for syvende gang, og er et ledd i Barnas kultur-
hus sin satsing på egne festivaler. Vi er stolte av å 
kunne presentere et omfattende  festivalprogram 
for skoler,  barnehager og  barnefamilier. 

Hoved tema for årets festival er FRED. 

Velkommen til et stykke norsk krigshistorie tilrette-
lagt for barn. Forestillingen «Farfars bombe krater» 
er basert på Adele Lærum Duus sin bok om hennes 
farfars opplevelser under andre verdens krig. Adele 
gjør en imponerende innsats ved å bekle alle rollene 
i stykket. Med referanser til sin egen familie, er dette 
en unik mulighet for barn til å få et innblikk i enkelt -
menneskets hverdag, der trygghet må vike for det 
uforutsigbare.

Etter forestil lingen blir det forfattersamtale, freds-
verksted, samt utstil ling av Elisabeth Moseng sine 
illustrasjoner fra boken.

Greta Evjen, leder Barnas kulturhus

For barnefamilier: Lørdag 9. og 16. februar 
kl. 13–16. Kr. 50,- pr. pers. Familie billett kr. 150,-. 
Kontant betaling eller Vipps.
For barnehager: Mandag 11. til torsdag 14. februar 
kl. 10–13. Kr. 50,- pr. barn. Fra 5 år.
For skoler: Mandag 11. til torsdag 14. februar 
kl. 10–13. Gratis. 1.–3. trinn. 

Påmelding: Tlf.: 53 03 82 30 (hverdager kl. 9–15)
Epost: barnaskulturhus@bergen.kommune.no.

I vår kafé kan medbragt mat nytes. Plassbestilling.

Sted: Barnas Kulturhus, Kalmargaten 6. 

www.bergen.kommune.no/barnaskulturhus



LitteraturfestBARN: Alfa & Omega arrangeres i år for sjette gang, og er et ledd i Barnas kulturhus sin satsing 
på egne festivaler. Våre samarbeidspartnere er Bergen Offentlige Bibliotek og Litteraturhuset i Bergen. 

Vi er stolte av å kunne presentere et omfattende  festivalprogram for skoler,  barnehager og  barnefamilier. 
Hovedtema for årets festival er REISE. Se utfyllende program på www.bergen.kommune.no/barnaskulturhus

Barnas Kulturhus: Kontakt: elisabeth.hoff@bergen.kommune.no
Barnefamilier kr 50,- pr. pers. Familiebillett kr 150,-. Kontant betaling eller Vipps.

Skoler gratis. Barnehager kr 50,-. Påmelding: 53 03 82 30 (hverd kl 9-15), barnaskulturhus@bergen.kommune.no.

Litteraturhuset i Bergen: Kontakt: inga@litthusbergen.no
Lillelørdag - Litteraturkafé med grøt: Kr 30,-. Billetter i døren. Forfattertreff er gratis.

Bergen Offentlige Bibliotek: Kontakt: margrete@bergenbibliotek.no
Ingen påmelding til Familielørdag og Familiesøndag. Gratis.

Sted Arrangement Lør Søn Man Tirs Ons Tors Lør Søn
    10.2. 11.2. 12.2. 13.2. 14.2. 15.2. 17.2. 18.2.
Barnas kulturhus Astrid og eg 13  10 10 10 10 13
Barnas kulturhus The Characters 13.45  11 11 11 11 13.45
Barnas kulturhus Astrid Lindgrens verden 13.45  11 11 11 11 13.45
Barnas kulturhus Ballongferden 13.45  11 11 11 11 13.45
Litteraturhuset Lillelørdag 11
Litteraturhuset Anden Anna på reise 12
Litteraturhuset Lillelørdag: Sakprosa spesial       11
Litteraturhuset En stinkende reise       14
Loddefjord bibliotek Nora 11   
Fana bibliotek Nora 13    
Hovedbiblioteket Nora  13.30   
Landås bibliotek Hallo havet       11
Oasen bibliotek Hallo havet       13 
Hovedbiblioteket Hallo havet        13.30

Bergen 10.–18. februar 2018

LitteraturfestBARN: Alfa & Omega

Barnas kulturhus – Litteraturhuset  i Bergen – Bergen Offentlige Bibliotek
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ASTRID OG EG
Vi kjenner alle Pippi, Emil, Lotta, 
Karlson på Taket og Marikken. 
Men hvor godt kjenner vi damen 
som skapte disse kjære figurene 
og deres magiske univers? 
I Krabatenes forestilling «Astrid 
og eg» blir vi kjent med forfatteren 
Astrid Lindgren. Hun var et eventyr 
i seg selv.

Alder: Fra 3 år 
Sted: Barnas kulturhus
Tid: Lør 10.2. kl 13–13.45 
 Man 12.2.–tors 15.2. kl 10–10.45
 Lør 17.2. kl 13–13.45

THE CHARACTERS
Årets festival-kunstner på Barnas 
kulturhus er Tonje Bøe Birkeland. 
Vi viser hennes fotografier av fiktive 
oppdagelsesreisende kvinner, og 
bøkene hennes, The Characters, 
som forteller historiene. Verksted 
og formidling i utstillingen ved Tonje 
Bøe Birkeland

Alder: Fra 3 år 
Sted: Barnas kulturhus
Tid: Lør 10.2. kl 13.45–16 
 Man 12.2.–tors 15.2. kl 10.45–12.30
 Lør 17.2. kl 13.45–16

ASTRID LINDGRENS
VERDEN
Utstilling: De velkjente tegningene 
fra Lindgrens bøker, laget av den 
svensk-estiske illustratøren Ilon 
Wikland vises samtidig som man 
kan lese i bøkene, høre historier fra 
lydbok eller se utsnitt fra filmene.

Alder: Fra 3 år 
Sted: Barnas kulturhus
Tid: Lør 10.2. kl 13.45–16 
 Man 12.2.–tors 15.2. kl 10.45–12.30
 Lør 17.2. kl 13.45–16

ANDEN ANNA PÅ REISE
Møt skuespiller, sanger, forfatter 
og dramatiker Veronica Salinas. 
Hun har, sammen med illustratør 
Camilla Engman, laget tre vakre, 
vare og kloke dyrefabler om anden  
Anna. I Reisen møter vi en and som 
blir blåst av gårde i en kraftig storm 
og lander på et fremmed sted.

Alder: Fra 3 år 
Sted: Litteraturhuset i Bergen, 
Tid: Lillelørdag: 10.2. kl 11–15
 Forfattertreff: Lør 10.2. kl 12–13.30

BALLONGFERDEN
Barna lager egne luftballonger med 
kurv og kommer med ønsker hvor 
de vil reise og hva de vil ha med på 
turen. Luftballongene blir en del 
av en installasjon som vil vokse i 
omfang helt til siste festivaldag. 
Etter endt festival kan de som eier 
luftballongene ta dem med hjem. 
Verksted ved Annette Marandon.

Alder: Fra 3 år 
Sted: Barnas kulturhus
Tid: Lør 10.2. kl 13.45–16 
 Man 12.2.–tors 15.2. kl 10.45–12.30
 Lør 17.2. kl 13.45–16

LILLELØRDAG:
SAKPROSA-SPESIAL
I forbindelse med sakprosafesti-
valen Verden i Bergen, vil også 
Lillelørdag fokusere på opplesning 
av sakprosa og faktabøker for barn: 
dinosaurer, planeter, historie, trær 
og dyr. 

Ellers er det Lillelørdag, med grøt, 
puter og tegnesaker.

Alder: Fra 3 år 
Sted: Litteraturhuset i Bergen, 
 Fosse-stova
Tid: Lør 17.2. kl 11–14

EN STINKENDE REISE 
I DOENS HISTORIE
Forfatter Pia Strømstad kommer til 
oss for å vise bilder og fortelle om 
doenes forunderlige verden. Hennes 
nye bok, Do, er en spennende 
og original faktabok som  kobler 
historiske fakta og humor med et 
miljø- og fremtids perspektiv. Boken 
er lekent og fargerikt illustrert av 
tegneserieillustratør Flu Hartberg. 

Alder: Fra 6 år 
Sted: Litteraturhuset i Bergen, 
 Fosse-stova
Tid: Lør 17.2. kl 14–15 

NORA
Møt forfatter og illustratør Irene 
 Marienborg, som tegner, leser og 
forteller fra bildebøkene om Nora, 
småbarnas favoritt! Nora liker 
prikker aller best, elsker regn og 
baking, men synes det er skummelt 
med voksen-do.

Alder: Fra 3 år 
Sted: Bergen Offentlige Bibliotek
Tid: Lør 10.2. kl 11 (Loddefjord bibl.)
 Lør 10.2. kl 13 (Fana bibliotek)
 Søn 11.2. kl 13.30 (Hovedbibl.)
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HALLO I HAVET
Kom og bli med Anna Fiske på 
 Hallo-eventyr.  Gjennom et helt år 
følger vi livet i havet, hvor det bor 
flere og skjer mer enn man skulle 
tro! Her finner vi havfruer som hop-
per tau, kneggende havhester og en 
rokke med rockesveis. Du kan også 
finne rester av sunkne sjørøverskip, 
og ruinene av gamle templer. 

Alder: Fra 3 år 
Sted: Bergen Offentlige Bibliotek
Tid: Lør 17.2. kl 11 (Landås bibliotek)
 Lør 17.2. kl 13 (Oasen bibliotek)
 Søn 18.2. kl 13.30 (Hovedbibl.)

Barnas kulturhus – Litteraturhuset  i Bergen – Bergen Offentlige Bibliotek

LitteraturfestBARN: Alfa & Omega
Bergen 10.–18. februar 2018





DIKT OG UDIKT

Den prisbelønte poeten Torgeir 
 Rebolledo Pedersen vil lese fra dikt-
samlingen Dikt og Udikt om Likt og 
Ulikt, en samling fantasifulle, assosia-
tive og lyriske barnedikt. Komponist 
og musiker Knut Vaage har tonesatt 
fl ere av diktene. Fremføringen ak-
kompagneres av Akin Duzakins vare 
og stemningsfulle illustrasjoner.

Alder: Fra 3 år 
Sted: Litteraturhuset i Bergen, 
 Olav H. Hauge
Tid: Lør 22.4. kl 14–15

Lillelørdag fra kl 11–15, med grøt, saft og 
opplesning for hele familien. Lytt til triste, 
morsom me og spennende fortellinger – og 
kom gjerne med egne bokønsker!

HVEM ER WILHELM?

Constance Ørbeck-Nilssen har 
skrevet fl ere vakre og vare barne-
bøker om undring og oppvåkning. 
I dag skal hun lese fra bøkene Hvem 
er Wilhelm? og Jeg er jo her og vise 
fram Akin Duzakins vakre illustra-
sjoner.

Alder: Fra 3 år 
Sted: Litteraturhuset i Bergen, 
 Olav H. Hauge
Tid: Lør 29.4. kl 14–15

Lillelørdag fra kl 11–15, med grøt, saft og 
opplesning for hele familien. Lytt til triste, 
morsom me og spennende fortellinger – og 
kom gjerne med egne bokønsker!

FUGLEN OG DET STORE
EVENTYREGGET

Fortellerforestilling ved Marianne 
Stenerud.

En gang for lenge siden fantes et 
magisk tre. På det treet vokste det 
ikke blomster eller frukt, det vokste 
eventyr. En dag kom en stor rød fugl 
og spiste alle eventyrene som vokste 
på treet. Fuglen la så et stort, mystisk 
gullegg. Inni er alle eventyrene som 
den store røde fuglen hadde spist ...

Alder: Fra 4 år 
Sted: Barnas kulturhus
Tid: Lør 22.4. kl 13–13.45 
 Man 24.4.–tors 27.4. kl 10–10.45
 Lør 29.4. kl 13–13.45

EVENTYRVERKSTED

Etter forestillingen om Fuglen og det 
store eventyregget får både barn og 
voksne skape, oppdage, refl ektere og 
bruke sin kreativitet og fantasi. 

Eventyrverkstedet har tilknytning 
eller henter inspirasjon fra even-
tyrene forteller Marianne har delt.

Alder: Fra 4 år 
Sted: Barnas kulturhus
Tid: Lør 22.4. kl 14–16
 Man 24.4.–tors 27.4. kl 11–12.30
 Lør 29.4. kl 14–16

AKIN DUZAKIN

Årets festivalutstiller, Akin Duzakin, 
har illustrert en rekke barnebøker 
og har bl.a. vunnet Brageprisen fl ere 
ganger ...

Formidler under utstillingen er kunst-
historiker Hilde Marie Blindheim.

Alder: Fra 4 år 
Sted: Barnas kulturhus
Tid: Lør 22.4. kl 13.45–16
 Man 24.4.–tors 27.4. kl 11–12.30
 Lør 29.4. kl 13.45–16

SAMIRA OG SKJELETTENE

Inne i kroppen har vi skjelett, sier 
frøken. Æsj! Noe så ekkelt! Skjelett 
inni kroppen, det vil i hvert fall ikke 
Samira ha! Vekk med det! Heldigvis 
vet mamma råd... 

Forfatter og illustratør Camilla Kuhn 
forteller og leser fra den morsomme 
og småskumle boka Samira og 
skjelettene.

Alder: Fra 4 år 
Sted: Bergen Offentlige Bibliotek
Tid: Lør 22.4. kl 11 (Åsane fi lial)
 Lør 22.4. kl 13 (Fana fi lial)
 Søn 23.4. kl 13.30 (Hovedbiblioteket)

TUTOMATEN

Kompisene Reven og Grisungen har 
hørt om en maskin som sier tut tut 
hvis man putter inn ei tomfl aske. En 
sånn maskin vil de også bygge, men 
den skal være til fulle fl asker som de 
kan drikke opp etterpå ... 

En herlig fortelling om vennskap, 
oppfi nnsomhet og ukuelig optimisme.

Figurteater med Teater Joker, basert 
på Bjørn Fredrik Rørviks bok med 
samme navn.

Alder: Fra 3 år 
Sted: Bergen Offentlige Bibliotek
Tid: Søn 30.4. kl 13.30 (Hovedbiblioteket)

DET ER EIN ELEFANT 
I BARNEHAGEN!

Kva er den rare lyden i barnehagen? 
Det er ikkje ein vanleg barnehagelyd. 
Kan det vere ein … elefant?
Dei vaksne seier at det ikkje fi nst 
elefantar i barnehagen, men kva kan 
lyden elles vere? 

Barnehagelærar og forfattardebutant 
Bjørn T. Bøe frå Os les og fortel frå 
biletboka Det er ein elefant i barne-
hagen!

Alder: Fra 3 år 
Sted: Bergen Offentlige Bibliotek
 Landås fi lial
Tid: Lør 29.4. kl 11

EVENTYR PÅ TO SPRÅK

Nazareth Amlesom Kifl e og Åshild 
Sæle forteller på tigrinja og norsk.
Både eritreiske og norske tilhørere er 
velkomne – og alle andre som forstår 
et av disse språkene!

Alder: Fra 3 år 
Sted: Bergen Offentlige Bibliotek
 Landås fi lial
Tid: Lør 22.4. kl 12

Bergen 22.–30. april 2017
BARNAS KULTURHUS – LITTERATURHUSET  I BERGEN

BERGEN OFFENTLIGE BIBLIOTEK

Litteraturfest BARN: «Alfa & Omega» arrangeres i år for femte gang, 
og er et ledd i Barnas kulturhus sin satsing på egne festivaler. 

Våre samarbeidspartnere er Bergen Offentlige Bibliotek og Litteraturhuset i Bergen. 
Vi er stolte av å kunne presentere et omfattende  festivalprogram for skoler, 

 barnehager og barnefamilier. Årets festivalkunstner er Akin Duzakin.

Se utfyllende program på www.bergen.kommune.no/barnaskulturhus

 Greta Evjen, leder Barnas kulturhus

TEGNESERIEVERKSTED

Har du en idé du vil lage tegneserie 
av? Eller kanskje du bare vil lage 
tegneserier, men ikke har noen god 
idé ennå? Tegneserieskaper  Fredrik 
 Rysjedal hjelper deg på vei med 
gode råd og tips til både idéskaping, 
 tegning og hvordan dette kan bli en 
god historie. Den ferdige tegneserien 
får dere selvsagt ta med dere hjem. 

Alder: Fra 4 år 
Sted: Barnas kulturhus
Tid: Lør 22.4. kl 13.45–16
 Man 24.4.–tors 27.4. kl 11–12.30
 Lør 29.4. kl 13.45–16



Litteraturhuset Barnas kulturhus Hovedbiblioteket Åsane bibliotek Landås bibliotek Fana bibliotek

Bergen 22.–30. april 2017
BARNAS KULTURHUS – LITTERATURHUSET  I BERGEN

BERGEN OFFENTLIGE BIBLIOTEK

Litteraturfest BARN:
Alfa & Omega

BARNAS KULTURHUS: Kontakt: elisabeth.hoff@bergen.kommune.no
Barnefamilier kr 50,- pr. pers. Familiebillett kr 150,-. Skoler gratis. Barnehager kr 50,-.
Påmelding: 53 03 82 30 (hverd kl 9-15), barnaskulturhus@bergen.kommune.no.

LITTERATURHUSET I BERGEN: Kontakt: ane@litthusbergen.no
Lillelørdag - Litteraturkafé med grøt: Kr 30,- (kontant). Billetter i døren. 

BERGEN OFFENTLIGE BIBLIOTEK: Kontakt: margrete@bergenbibliotek.no
Ingen påmelding til Familielørdag og Familiesøndag. Gratis. 

ARRANGEMENT LØR SØN MAN TIRS ONS TORS LØR SØN
   22.4. 23.4. 24.4. 25.4. 26.4. 27.4. 29.4. 30.4.
Dikt og udikt 14
Hvem er Wilhelm       14
Fuglen og det store eventyregget 13  10 10 10 10 13
Eventyrverksted 14  11 11 11 11 14
Tegneserieverksted 13.45  11 11 11 11 13.45
Akin Duzakin-utstilling 13.45  11 11 11 11 13.45
Samira og skjelettene  11 13 13.30
Eventyr på to språk  12
Det er ein elefant i barnehagen        11
Tutomaten        13.30
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BARNAS KULTURHUS – LITTERATURHUSET  I BERGEN
BERGEN OFFENTLIGE BIBLIOTEK

Illustrasjon: Nhu Diep

BARNAS KULTURHUS: 
Festivalpakke (forestilling og verksteder): 
Barnefamilier kr 50,- pr. pers. 
Familiebillett kr 150,-. 
Skoleklasser gratis. Barnehager kr 50,-.
Påmelding: 53 03 82 30 (hverd kl 9-15) eller 
barnaskulturhus@bergen.kommune.no.
Info: elisabeth.hoff@bergen.kommune.no

LITTERATURHUSET I BERGEN:
Trollklangkonserten er gratis. 
Lillelørdag - Litteraturkafé: Kr 30,- 
(kontant) inkl. grøt. Billetter i døren. 
Info: ane@litthusbergen.no

BERGEN OFFENTLIGE BIBLIOTEK:
Ingen påmelding til Familielørdag og 
Familiesøndag. Gratis. 
Info: margrete@bergenbibliotek.no

Skoler og barnehager (fra 4 år–3. trinn)Barnefamilier (fra 4 år)

FESTIVALUTSTILLING
Utstilling med årets festivalkunstner 
 Sissel Horndals illustrasjoner. Hun ble 
nominert til Nordisk råds barne- og 
ungdomslitteraturpris 2013, er tildelt 
nynorsk litteraturpris, og er en dyktig 
formidler. 

Mandag 25. april vil Sissel Horndal 
være til stede på Barnas kulturhus, 
hvor hun vil lese fra sine bøker.

Alder: Fra 4 år
Sted: Barnas kulturhus
Tid: Lør 23.4. kl 13.45–16.00
 Man 25.4.–tors 28.4. kl 10.45–12.30
 Lør 30.4. kl 13.45–16

HOKUS POKUS 1, 2, 3
Festivalkunstner Sissel Horndal tar 
oss med inn i heksehuset og lar oss 
telle alle de farlige og snodige skap-
ningene heksa har boende hos seg. 
Her er det mus og spøkelser og all 
verdens rare ting å telle! 
Sissel fortel ler også fra den nye boka 
«Historia om alfabetet».

Alder: Fra 4 år 
Sted: Bergen offentlige Bibliotek
Tid: Åsane fi lial: Lør 23.4.kl 11.00
 Oasen fi lial: Lør 23.4. kl 13.30
 Hovedbiblioteket: Søn 24.4. kl 13.30

BOKVERKSTED
Hvordan lager man en bok? Må den 
egentlig være fi rkantet? Med nål, tråd 
stifter og papir utforsker vi bok mediet 
og lage våre egne bøker. Tema: Hokus 
Pokus. Ved Håkon Holm-Olsen. 

Alder: Fra 4 år
Sted: Barnas kulturhus
Tid: Lør 23.4. kl 13.45–16.00
 Man 25.4.–tors 28.4. kl 10.45–12.30
 Lør 30.4. kl 13.45–16.00

SNILL
Forestilling for barn og voksne basert 
på den populære boken «Snill» av 
Gro Dahle. Hovedkarakteren Lussi er en 
perfekt jente. Hun er ikke bare høfl ig, 
men pen, fl ink og snill. Så perfekt at 
hun en dag blir usynlig. Med Open 
Window Theatre. Kunstnerisk leder, 
dukke fører, skuespiller: Dominika 
Minkacz Sira.

Alder: Fra 4 år 
Sted: Barnas kulturhus
Tid: Lør 23.4. kl 13.00–13.45
 Man 25.4.–tors 28.4. kl 10.00–10.45
 Lør 30.4. kl 13.00–13.45

LILLELØRDAG 
Grøt, saft og høytlesning til folket! 
Drop-in tilbud med høytlesning fra 
et stort utvalg barnebøker. Lytt til 
morsomme, triste og spennende 
fortellinger, og kom gjerne med 
bokønsker! 

Alder: Fra 3 år 
Sted: Litteraturhuset i Bergen
Tid: Lør 23.4. kl 11.00–15.00
 Lør 30.4. kl 11.00–14.00

SJABLONGTRYKK
Sjablongtrykk er en grafi sk teknikk der 
man bruker en stensil for å overføre 
motivet. Barna skal få arbeide med 
farge, form og rom. Tema: Hokus Pokus. 
Ved Hedvig S. Thorkildsen. 

Alder: Fra 4 år 
Sted: Barnas kulturhus
Tid: Lør 23.4. kl 13.45–16.00
 Man 25.4.–tors 28.4. kl 10.45–12.30
 Lør 30.4. kl 13.45–16.00

EVENTYRKONSERT 
Bandet Trollklang inviterer til en 
musikalsk og litterær reise inn i 
Trollskogen. Sanger og fortellinger 
om Prins Godhjerta, Tivoliprinsen, 
Prinsesse Stjerneglans, Trollet og  
alle dyrene i Trollskogen! Barna er 
velkommen til å danse og synge med.

Alder: Fra 3 år 
Sted: Litteraturhuset i Bergen
Tid: Lør 30.4. kl 14.00–15.00

FESTIVALKALENDER: LØR 23.4. SØN 24.4. MAN 25.4. TIR 26.4. ONS 274. TOR  28.4. LØR 30.4.

Snill 13.00  10.00 10.00 10.00 10.00 13.00

Hokus Pokus 1, 2, 3 11.00/13.30 13.30     

Lillelørdag 11.00      11.00

Eventyrkonsert       14.00

Alfa & Omega-utstillingen 13.45  10.45 10.45 10.45 10.45 13.45

Sjablong/stempeltrykk 13.45  10.45 10.45 10.45 10.45 13.45

Bokinnbinding 13.45  10.45 10.45 10.45 10.45 13.45

Litteraturfest BARN: «Alfa & Omega» arrangeres i år for fjerde gang, og er et ledd i Barnas kulturhus sin satsing på 
egne festivaler. Årets samarbeidspartnere er Bergen Offentlige Bibliotek og Litteraturhuset i Bergen. Vi er stolte av å 

kunne presentere et omfattende program til årets festival – for skoler, barnehager og barnefamilier.

 Greta Evjen, leder Barnas kulturhus

Se utfyllende program på 
www.bergen.kommune.no/barnaskulturhus.

Takk til Mangschou Forlag for 
utlån av bøker i forbindelse med 
Sissel Horndals utstilling.



DRØMMEDRYSS FOR 
BARNEHAGER
Vi tar barna med på en reise inn i 
drømmenes univers gjennom et møte 
med et utvalg samtidsillustrasjoner fra 
norske bildebøker, kunstgjenstander 
og installasjoner. 

Alder: Fra 4–6 år 
Sted: KODE 4
Tid: Tirs 21.4.–fre 24.4. kl 10–14

HUNDEN BISK 
Hunden Bisk er ikke som andre hunder. 
Han spiser mat ved bordet, handler i 
butikken og plukker bær i skogen. Og 
han kunne godt tenke seg en liten unge 
som bare var hans … Bjørn Ousland 
tegner og forteller med utgangspunkt i 
bøkene om Bisk.

Alder: Fra 3 år
Sted: Bergen offentlige Bibliotek
Tid: Fana fi lial: Familielørdag 18.4. kl 12
 Åsane fi lial: Familielørdag 18.4. kl 14
 Hovedbiblioteket: Familiesøndag 
 19.4. kl 13

ORDVERKSTED
Kunstnerverksted med Adele Duus 
(18. april) og Gro Nesse-Bremer 
(25. april).

Alder: Fra 4 år 
Sted: Barnas Kulturhus
Tid: Lørdag 18.4. kl 14–16
 Tirs 21.4.–tors 23.4. kl 11.15–12.30
 Lør 25.4. kl 14–16

LILLE FROSK 
En meteorstein ramler ned gjennom 
taket til en liten froskefamilie og vips 
er det i gang. Inni steinen er det nemlig 
en liten frosk. En ganske så slem og 
uskikkelig liten frosk … Med utgangs-
punkt i bildeboka Lille frosk av Jacob 
Martin Strid har Sindre T. Westgård 
laget fortellerforestilling. 

Alder: Fra 3 år
Sted: Bergen offentlige Bibliotek
Tid: Åsane fi lial: Onsdag 22.4.kl 11
 Oasen fi lial:  Torsdag 23.4. kl 9.30
 Landås fi lial: Torsdag 23.4. kl 11.30
 Loddefjord fi lial: Fredag 24.4. kl. 10
 Fana fi lial: Fredag 24.4. kl. 12

ØYVIND TORSETERS UNIVERS 
Utstilling med Torseters bokillustra-
sjoner i et landskap inspirert av hans 
univers. I 2014 vant han Nordisk råds 
barne- og ungdomslitteraturpris.

Alder: Fra 4 år 
Sted: Barnas Kulturhus
Tid: Lørdag 18.4. kl 14–16
 Tirs 21.4.–tors 23.4. kl 11.15–12.30
 Lør 25.4. kl 13.45–16

EG ER EIN FROSK
Kurt Johannessen er en av Norges 
mest anerkjente performance-
kunstnere. På Barnas kulturhus skal 
han lese fra egne tekster med utgangs -
punkt i boken «Eg er ein Frosk».

Alder: Fra 4 år 
Sted: Barnas Kulturhus
Tid: Lør 18.4. kl 14–14.30 (Påmelding)
 Tirs 21.4.–tors 23.4. kl 11.15–11.45
 Lør 25.4. kl 13–13.30

ORDFABRIKKEN
I denne forestillingen kjøper innbyg-
gerne de ordene de har råd til. Noen 
har derfor et stort, rikholdig ordfor-
råd, mens andre ikke har råd, og må 
plukke opp ord som andre har mistet 
eller kastet. De må spare dem, og 
bruke dem med hjertet når det virkelig 
gjelder. Av og med Adele Duus og 
Monika Solheim. Basert på en bok av 
Agnès De Lestrade.

Alder: Fra 4 år
Sted: Barnas Kulturhus
Tid: Lørdag 18.4. kl 13–13.45
 Tirs 21.4.–tors 23.4. kl 10–10.45

BARNAS KULTURHUS – BERGEN OFFENTLIGE BIBLIOTEK
KODE – HØGSKOLEN I BERGEN – LITTERATURHUSET 

LILLELØRDAG: LITTERATURKAFÉ
Høytlesning på oppfordring, som et 
dropp-inn-tilbud for barnefamilier. 
Denne lørdagen har vi fokus på Inger 
Hagerups litteratur. Kos deg med høyt-
lesning, grøt og tegnesaker – en salig 
stund med sukker på ...

Alder: Fra 4–8 år 
Sted: Litteraturhuset, Alver
Tid: Lørdag 25.4. kl 11–15

HYBRIDER OG FANTASIVESENER 
Lær å tegne merkelige og drømme-
aktige vesener med Katrin Berge, 
en av illustratørene som har bilder i 
utstillingen Drømmedryss.

Alder: Fra 6 år (18.4.) og fra 10–13 år (25.4.)
Sted: KODE 4
Tid: Lørdag 18.4. kl 12–14
 Lør 25.4. kl 12–14

Katrin Berge. Fra boken Dyrebar. 
Åshild Kanstad Johnsen. 
Fra boken Kubbe lager museum.

Ill.: Øyvind Torseter.. Fra boken Vaffelmøkk.

Ill.: Bjørn Ousland. Ill.: Jacob Martin Strid.

Barnas kulturhus har lang tradisjon med å initiere, planlegge og gjennomføre festivaler for barn i Bergen. 
Tanken er at byen skal fungere som en utvidet kunstarena, der ulike kulturressurser blir gjort tilgjengelige for 

barn og barnefamilier.  

«Alfa & Omega» arrangeres i år for tredje gang, og er et ledd i Barnas kulturhus sin satsing på egne festivaler.
Årets samarbeidspartnere er Bergen Offentlige Bibliotek, Litteraturhuset i Bergen, KODE og Høgskolen i Bergen. 

Vi er stolte av å kunne presentere et omfattende program til årets festival – for skoler, barnehager og barnefamilier.
Se utfyllende program på www.bergen.kommune.no/barnaskulturhus.

 Greta Evjen, leder Barnas kulturhus
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Voksne Skoler og barnehager (fra 3 år–3. trinn)Barnefamilier (fra 4 år)

Festival-koordinator: Elisabeth Hoff, Barnas kulturhus, Elisabeth.Hoff@bergen.kommune.no 
Se utfyllende program på www.bergen.kommune.no/barnaskulturhus.

BARNAS KULTURHUS: 
Festivalpakke (forestilling og verksteder): 
Barnefamilier kr 50,- pr. pers. Familiebillett kr 150,-. 
Skoleklasser gratis. Barnehager kr 50,-.
Påmelding: 53 03 82 30 (hverdager kl 9-15) eller 
barnaskulturhus@bergen.kommune.no.

LITTERATURHUSET:
Lille Lørdag - Litteraturkafé: Kr 30,- (kontant) inkl. grøt. 
Info: heidi@litthusbergen.no.

BERGEN OFFENTLIGE BIBLIOTEK:
Påmelding seminar: ingridy@bergenbibliotek.no. Gratis. 
Påmelding til Skole- og barnehagearrangement:
ingridy@bergenbibliotek.no. Gratis.
Ingen påmelding til Familielørdag og Familiesøndag. Gratis. 

KODE:
Påmelding tegnekurs: barnaskunstklubb@kodebergen.no
Påmelding omvisning: formidling@kodebergen.no
Gratis.

«FASADER»
Bergen Offentlige Bibliotek, Auditoriet

torsdag 23. april 2015 kl 9–15

SEMINAR OM SAMSPILLET MELLOM ORD – BILDE – LESER

PROGRAM:

08.30–09.00: Registrering og kaffe

09.00–09.15: Åpning ved biblioteksjef Leikny Haga Indergaard 

09.15–10.15: «I rommet bortenfor rommet – om illustratørens vei inn 

 i teksten». Hilde Kramer (KHIB)

10.15–10.30: Pause

10.30–11.15: «Bokomslaget som tekstinngang og tolkningsressurs»

 Lykke Guanio-Uluru (HiB)

11.15–12.15: Pause

12.15–13.15: «6 masterstudenter presenterer barnelitterære klassikere» 

 Litteraturformidlingsopplegg ved masterstudentene i barne- 

 og ungdomslitteratur (HiB)

13.15–14.00: «Sug, smak og leselyst. Et jenteblikk på paratekster og 

 leseaksjoner». Åse Høyvoll Kallestad (HiB)

14.00–14.20: Pause + vandring til KODE

14.20–15.00: «Drømmedryss». Omvisning i ny utstilling på KODE

GRATIS

BARNAS KULTURHUS – BERGEN OFFENTLIGE BIBLIOTEK
KODE – HØGSKOLEN I BERGEN – LITTERATURHUSET 

FESTIVALKALENDER: LØR 18.4. SØN 19.4. TIR 21.4. ONS 22.4. TOR 23.4. FRE 24.4. LØR 25.4.

Seminar: Fasader     09–15 

Hunden Bisk 12/14 13

Lille Frosk    11 9.30/11.30 10/12 

Ordfabrikken 13  10 10 10 

Eg er ein frosk 14  11.15 11.15 11.15  13

Ordverksted 14  11.15 11.15 11.15  14

Øyvind Torseters univers 14  11.15 11.15 11.15  13.45

Hybrider og fantasivesner 12      12

Drømmedryss   10 10 10 10

Lillelørdag: Litteraturkafé       11
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Barnehager (fra 4–6 år)



Voksne Skoler og barnehager (fra 4 år–3. trinn) Skoler (1.–3. trinn) Barnehager (fra 4 år) Barnefamilier (fra 4 år)

Se utfyllende program på www.bergen.kommune.no/barnaskulturhus

LILLELØRDAG: LITTERATURKAFÉ
Grøt, saft og høytlesning i Zinken Hopp. 
En salig stund med sukker på. 
Opp lesning holdes på (stort sett 
kontinu erlig) oppfordring, som et 
drop-in-tilbud for alle barnefamilier i 
byen. Forsyn deg med grøt, lån litt 
tegnesaker eller stable et putetårn; 
neste høytlesning er rett rundt hjørnet. 

Sted: Litteraturhuset, Zinken Hopp
Tid: Lørdag 26.4. kl 11–14

HVA ER EN BAGGLUFF?
Har du sett en baggluff noen gang? 
Vi skal lage våre egne småbaggluffer 
og bygge en hel baggluffverden inspirert 
av forfatter Zinken Hopps nonsens-
univers. Med Adele Duus og Gunvor 
Rasmussen.

Sted: Barnas Kulturhus, Tegnesalen
Tid: Lørdag 26.4. kl 14–16
 Onsd. 23.4.–tirsdag 29.4. kl 11–12.30

GABBA GABBA HEY
Knut er ikke så begeistret for tivoli 
og berg-og-dalbane. Det er derimot 
faren, som tar Knut med på tivoli. 
Det blir en påkjenning for Knut... 
Frode Grytten leser fra sin egen bok, 
Mads Berven spiller og Gry Moursunds 
tegninger projekteres på veggen.

Sted: Fana kulturhus
Tid: Torsdag 24.4. kl 10 for skoler
 Torsdag 24.4. kl 12 for barnehager
 Lørdag 26.4. kl 12 familieforestilling
Påmelding: annewa@bergenbibliotek.no

FAMILIESØNDAG 
Forfatter og illustratør Reidar Kjelsen 
har laget flere bøker i Løveungeserien: 
Æsj, Ku uten hode, Tissemus og Bertil 
Bestemmer selv! Nå kommer han til 
biblioteket for å fabulere, tegne, snakke, 
improvisere og lage nye historier på 
flippover sammen med barna.

Sted: Bergen offentlige Bibliotek, Auditoriet
Tid: Søndag 27.4. kl 13–13.40

STIAN HOLES VERDEN
Utstilling med festivalkunstner Stian 
Holes illustrasjoner, og opplesning fra 
bøkene hans. Collageverksted med 
Håkon Holm-Olsen.

Sted: Barnas Kulturhus,Utstillingssalen
Tid: Lørdag 26.4. kl 14–16
 Onsd. 23.4.–tirsdag 29.4. kl 11–12.30

DET ER SANT AT JEG FANT
En musikalsk rim- og regleforestilling. 
Et utvalg fra «Barnas store rim- og 
reglebok» fremføres av redaktør 
Tinken Laurantzon og musikerne 
Lars Fredrik Beckstrøm (de lillos) og 
Mats Monstad.

Sted: Barnas Kulturhus
Tid: Lørdag 26.4. kl 13.
 Onsdag 23.4.–tirsdag 29.4. kl 10.

LILLELØRDAG: BRETTORAMA!
Nhu Diep har funnet ny inspirasjon til 
sine diepeditter: brettekunsten! Nhu 
byr på røverhistorier, inspirasjon og 
verkstedveiledning for hele familien.

Sted: Litteraturhuset,Boksalongen
Tid: Lørdag 26.4. kl 14–15

FESTIVALKALENDER: ONS 23.4. TOR 24.4. FRE 25.4. LØR 26.4. SØN 27.4. MAN 28.4. TIR 29.4.
Seminar: Veier inn i språket 09–15 

Det er sant at jeg fant 10–10.45 10–10.45 10–10.45 13–13.45  10–10.45 10–10.45

Lillelørdag: Litteraturkafé    11–14

Lillelørdag: Brettorama    14–15

Stian Holes Verden 11–12.30 11–12.30 11–12.30 14–16  11–12.30 11–12.30

Svinepelsens hevn 11–12.30 11–12.30 11–12.30 14–16  11–12.30 11–12.30

Hva er en Baggluff? 11–12.30 11–12.30 11–12.30 14–16  11–12.30 11–12.30

Familiesøndag med Kjelsen     13–13.40

Gabba Gabba Hey  10–10.30  12–12.30

Gabba Gabba Hey  12–12.30

BARNAS KULTURHUS - BERGEN OFFENTLIGE BIBLIOTEK
HØGSKOLEN I BERGEN – LITTERATURHUSET 

SEMINAR: VEIER INN I SPRÅKET
Seminar om barnelyrikk, for lærere, 
førskolelærere og andre litteratur-
interesserte. Stikkord: Humor og 
språklig bevissthet, lek med språket, 
twitterpoesi, å lese dikt i samspill med 
illustrasjoner, å ta i bruk lyrikkens 
virkemidler i klasse rommet.

Se eget program på baksiden. 
 
Sted: Bergen offentlige bibliotek, Auditoriet
Tid: Onsdag 23.4 kl 9–15

SVINEPELSENS HEVN
Opplesning fra boken «Svinepelsens 
hevn» og lino-trykk verksted av og 
med Birgitta Sondresen.

Sted: Barnas Kulturhus, Visningssalen
Tid: Lørdag 26.4. kl 14–16
 Onsd. 23.4.–tirsdag 29.4. kl 11–12.30



KOORDINATOR: Elisabeth Hoff, Barnas kulturhus. 
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Barnas kulturhus har lang tradisjon med å initiere, planlegge og gjennomføre festivaler 
for barn i Bergen. Tanken har vært at byen skal fungere som en utvidet kunstarena der ulike 

kulturressurser blir gjort tilgjengelige også for denne målgruppen. 
Litteraturfest BARN:  «Alfa & Omega» er et ledd i Barnas kulturhus sin satsing på egne festivaler, 

og er et årlig arrangement. Som naturlige samarbeidspartnere har vi valgt: Bergen Offentlige 
Bibliotek, Litteraturhuset i Bergen og Høgskolen i Bergen. Vi er stolte av å kunne presentere et 

omfattende program til årets litteraturfestival for skoler, barnehager og barnefamilier.

 Greta Evjen, leder Barnas kulturhus

Barnas Kulturhus: 
Festivalpakke (forestilling og verksteder): Skoleklasser 
gratis. Barnefamilier og barnehager kr 50,- pr. pers. 
Påmelding: 53 03 82 30 (hverdager kl 9-15) eller 
barnaskulturhus@bergen.kommune.no.

Litteraturhuset:
Lille Lørdag - Litteraturkafé: Kr 30,- inkludert grøt. 
Lille Lørdag - Brettorama: Gratis.
Info: heidi@litthusbergen.no.

Bergen Offentlige Bibliotek:
Seminar: Gratis. 
Påmelding: annest@bergenbibliotek.no.
Gabba Gabba Hey: Skoleklasser og barnehager gratis.
Påmelding: annewa@bergenbibliotek.no. 
Lørdagsforestilling: Barn kr 95,-*/120,-. 
Voksne kr 140,-*/170,- + avgifter. *BT-kort.
Billetter: www.billettservice.no, Narvesen, 7- Eleven 
og i døren (kun kontant).
NB! Gabba Gabba Hey foregår på Fana kulturhus.

«VEIER INN I SPRÅKET»
BERGEN OFFENTLIGE BIBLIOTEK, AUDITORIET

ONSDAG 23. APRIL 2014 KL 9–15

SEMINAR OM BARNELYRIKK:

Litteraturfest BARN Alfa & Omega
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PROGRAM:

08.30–09.00: Registrering og kaffe

09.15–09.30: Åpning 

09.30–10.00: «Om å skrive lyrikk for barn». Ved Mary Bente Bringslid

10.00–10.15: Pause

10.15–10.45: «Humor og språklig bevissthet. Om dikt i norsklæreverk 
 for elever på 5. trinn». Ved Nina Goga

10.45–11.00: Pause

11.00–11.30: «Kunst, håndverk og lek med språket – om gjendiktning 
 av lyrikk for barn». Ved Kristel Zilmer 

11.30–12.30: LUNSJ (Ta med matpakke!)

12.30–13.00: «Å lese dikt i samspill med illustrasjoner». 
 Ved Berit Westergaard Bjørlo  

13.00–13.15: Pause

13.15–14.00: «Å ta i bruk lyrikkens virkemidler i klasserommet. 
 Et didaktisk diktverksted». Ved Gro Ulland

14.00–14.15: Pause

14.15–14.45: «Twitterpoesi». Ved Oddvar Thorsen

14.45–15.00: Oppsummering og spørsmål

PRISER/PÅMELDING:

GRATIS



Litteraturfest BARN:

alfa & Omega
Bergen 20.–27. april 2013Barnas Kulturhus - BErgEn offEntligE BiBliotEK

høgsKolEn i BErgEn – littEraturhusEt 



Litteraturfest BARN:

alfa & Omega
Barnas kulturhus ved Den Kulturelle Bæremeisen har lang tradisjon med å initiere, 
planlegge og gjennomføre festivaler for barn i Bergen. samarbeidet med byens 
 festivaler og arrangement har bestått i å skape profesjonelle kunstmøter og tilbud 
tilpasset barnehagebarn og barnefamilier. tanken har vært at byen skal fungere 
som en utvidet kunstarena der ulike kulturressurser blir gjort tilgjengelige også for 
 denne  målgruppen. i tillegg til dette ønsker Barnas kulturhus å bruke sin kompetanse 
og sitt fysiske miljø til mer helhetlige og omfattende produksjoner på huset.
 
Denne festivalen er et ledd i Barnas kulturhus sin nye satsing på egne festivaler, og 
vil være et årlig arrangement. som naturlige samarbeidspartnere har vi valgt: 
Bergen offentlige Bibliotek, litteraturhuset i Bergen og høgskolen i Bergen.

Programmet er nyskapende, tverrkunstnerisk, variert, innholdsrikt og kvalitets-
sikret. Vi er stolte av å kunne presentere et strålende program for Bergens første 
litteraturfestival for skoler, barnehager og barnefamilier.
 
Greta Evjen
Leder Barnas kulturhus og DKB

INNHOLD:

side 3: aktivitetskalender
side 4: Programpresentasjon
side 6: seminar for voksne: hvordan skape lesere
side 7: om arrangørene og kunstnerne
side 8: Kart

PRISER/PÅMELDING:

Barnas Kulturhus: 
Barnefamilier og barnehager: festivalpakke kr 50,- 
pr. pers. skoleklasser gratis.
Påmelding: 53 03 82 30 (hverdager kl 9-15) eller 
barnaskulturhus@bergen.kommune.no.

littEraturhusEt:
lille lørdag: Kr 20,- inkludert enkel servering.
«Kubbe lager museum» er gratis.
info: heidi@litthusbergen.no

BErgEn offEntligE BiBliotEK:
alle arrangementer, inkludert seminar er gratis.
Påmelding seminar: annest@bergenbibliotek.no



Aktivitetskalender:

for barnefamilier 
for skoleklasser (3.–5. trinn) 
for barnehager (1–6 år) 
for skoler og barnehager 
for lærere/kulturinteresserte

Lørdag 20. april
BARNAS KULTURHUS:
13.00–13.30: gabba gabba hey
13.45–16.00: artist Books
13.45–16.00: tegneserieverksted
13.45–16.00: øystein øyenstikker
13.00–16.00: lytterom
13.00–16.00: Åpen kafé

LITTERATURHUSET:
11.00-15.00: lillelørdag
12.00-13.00: Kubbe lager museum

BERGEN OFFENTLIGE BIBLIOTEK
Fana fi lial:
10.00–16.00: lille ting spiser aBC

Søndag 21. april
BERGEN OFFENTLIGE BIBLIOTEK
Hovedbiblioteket, Auditoriet:
13.00–13.40: tenk om

Mandag 22. april
BARNAS KULTURHUS:
10.00–10.30: gabba gabba hey
10.30-11.00: lunsj
11.00–13.00: tegneserieverksted
11.00–13.00: artist Books
11.00–13.00: øystein øyenstikker
11.00–13.00: lille ting spiser aBC
11.00–13.00: lytterom

Tirsdag 23. april
BARNAS KULTURHUS:
10.00–10.30: gabba gabba hey
10.30-11.00: lunsj
11.00–13.00: tegneserieverksted
11.00–13.00: artist Books
11.00–13.00: øystein øyenstikker
11.00–13.00: lille ting spiser aBC
11.00–13.00: lytterom

Onsdag 24. april
BARNAS KULTURHUS:
10.00–10.30: gabba gabba hey
10.30-11.00: lunsj
11.00–13.00: tegneserieverksted
11.00–13.00: artist Books
11.00–13.00: øystein øyenstikker
11.00–13.00: lille ting spiser aBC
11.00–13.00: lytterom

BERGEN OFFENTLIGE BIBLIOTEK:
Hovedbiblioteket, Auditoriet:
09.00–15.00: hvordan skape lesere 
Se seminarprogram på side 6.

Torsdag 25. april
BARNAS KULTURHUS:
10.00–10.30: gabba gabba hey
10.30-11.00: lunsj
11.00–13.00: tegneserieverksted
11.00–13.00: artist Books
11.00–13.00: øystein øyenstikker
11.00–13.00: lille ting spiser aBC
11.00–13.00: lytterom

Fredag 26. april
BARNAS KULTURHUS:
10.00–10.30: gabba gabba hey
10.30-11.00: lunsj
11.00–13.00: tegneserieverksted
11.00–13.00: artist Books
11.00–13.00: øystein øyenstikker
11.00–13.00: lille ting spiser aBC
11.00–13.00: lytterom

Lørdag 27. april
BARNAS KULTURHUS
13.00–13.30: gabba gabba hey
13.45–16.00: artist Books
13.45–16.00: tegneserieverksted
13.45–16.00: øystein øyenstikker
13.00–16.00: lytterom
13.00–16.00: Åpen kafé

LITTERATURHUSET:
11.00-15.00: lillelørdag: 
 roald Dahl-spesial!

BERGEN OFFENTLIGE BIBLIOTEK:
Hovedbiblioteket, Auditoriet:
14.00–14.40: sånt som er

Lille Ting spiser ABC. Ill: Nhu Diep.



Programpresentasjon: De kravler og kryper piler og kryr - svever og summer virrer og fl yr 

fortryllende vakre bittesmå dyr - som lever sitt liv i vår hage

Lisbeth Dreyer, Øystein Øyenstikker

 Gry Moursund

Gabba Gabba Hey
Knut er ikke så begeistret for tivoli 
og berg-og-dalbane. Det er derimot 
faren, som tar Knut med på tivoli. 
Det blir en påkjenning for Knut...

frode grytten leser fra sin egen 
bok, Mads Berven spiller og gry 
Moursunds tegninger projekteres på 
veggen.

For alle. Påmelding/Bestilling.

For barnefamilier: 
Lørdager 20.4 og 27.4 kl 13.00–13.30
Sted: Barnas kulturhus
For barnehager og skoler: 
Mandag 22.4 – fredag 26.4 kl 10.00–10.30
Sted: Barnas kulturhus

Artist Books  
Bokverksted hvor vi tar utgangs-
punkt i «utgått»-stemplede bøker 
fra biblioteket. Vi gir disse bøkene 
nytt liv i en ny form. Barna lager 
små skulpturelle bøker som blir en 
del av en større installasjon. Med 
Jorunn Mulen.

For alle. Dropp inn. 

For barnefamilier: 
Lørdagene 20.4 og 27.4 kl 13.45–16.00
Sted: Barnas kulturhus
For barnehager: 
Mandag 22.4 – fredag 26.4 kl 11.00–13.00
Sted: Barnas kulturhus

  Jorunn Mulen

Lytterom 
lytt til lydbøker i myke omgivelser.

For barnefamilier: 
Lørdager 20.4 og 27.4 kl 13.00–16.00
Sted: Barnas kulturhus
For barnehager:
Mandag 22.4 – fredag 26.4 kl 11.00–13.00
Sted: Barnas kulturhus

Tegneserieverksted
«Mange barn opplever det man kan 
kalle tegnevegring når de går inn i 
tenårene. De blir overmåte bevisst 
sine egne tegneferdigheter og slutter 
av den grunn å tegne. På mine kurs 
forsøker jeg å ufarliggjøre tegning 
ved å fokusere på selve tegneserie-
språket - det som gjør tegneserier 
unike.» Espen Terjesen
 
For barnefamilier: 
Lørdag 20.4 kl 13.45–16: Workshop med 
Raptus-general Arild Wærness
Lørdag 27.4 kl 13.45–16: Kim Holm
Sted: Barnas kulturhus
For skoleklasser:
Mandag 22.4 – fredag 26.4 kl 11.00–13.00
Sted: Barnas kulturhus
22.4.: Espen Terjesen lærer deg å lage serier
23.4. og 25.4.: Ida Margrethe Neverdahl tegner 
og forteller om sine serier
24.4.: Espen Terjesen: Ikke vær redd for å tegne!
26.4.: Fredrik Rysjedal 

Kim Holm

Øystein Øyenstikker
små barn har en naturlig interesse 
for insekter og småkryp. De stude-
rer dem, imiterer dem og så snart 
de begynner å snakke, spør de hva 
in sektene er, hva de heter og hva de 
gjør. 

  Øystein Øyenstikker er illustrert av Evy M. Sørensen.

installasjon og verksted med ut-
gangspunkt i billedboken «øystein 
øyenstikker og andre små kryp i 
hagen» av lisbeth Dreyer. Boken tar 
naturinteressen hos barn alvorlig. 
Den er både en liten naturfagbok for 
de minste, en versebok på rim, og en 
fargerik og humoristisk billedbok. 

Kurator: Linda Rios. Formidler: Gro Grimsø (lør) 
og Linda Rios (man–fre).

For barnefamilier: 
Lørdagene 20.4 og 27.4 kl 13.45–16.00
Sted: Barnas kulturhus
For barnehager: 
Mandag 22.4 – fredag 26.4 kl 11.00–13.00



Programpresentasjon:

Lille Ting spiser ABC
lille ting spiser alt og er veldig 
glad i mat. hun spiser faktisk hele 
alfabetet. hun begynner med and, 
fortsetter med brie og chili.
har du lyst til å smake?

Tekst og ill.: Nhu Diep. Formidler: Gro Grimsø.

For barnefamilier: 
Lørdag 20.4 kl 10.00–16.00 (kun utstilling)
Sted: Bergen Offentlige Bibliotek, Fana fi lial
For barnehager: 
Mandag 22.4 – fredag 26.4 kl 11.00–13.00
Sted: Barnas kulturhus

Tenk om...
noen ganger kan voksne være gan-
ske så påståelige og irriterende. De 
vet liksom alltid best. Men tenk om 
de noen ganger tar feil? tenk om det 
for eksempel fi nnes monstre under 
senga, eller at det faktisk begynner 
å gro et epletre i magen på deg hvis 
du svelger en eplestein? 

Billedboka «tenk om…» er en hyllest 
til den frie fabuleringen som er så 
viktig for å oppøve skaperglede og 
kreativitet. forfatter og illustratør 
hilde hodnefjeld leser og forteller 
med utgangspunkt i boka. 

 Hilde Hodnefjeld

Fra 3 år og oppover. Gratis.

For barnefamilier: 
Søndag 21.4 kl 13.00–13.40
Sted: Bergen Offentlige Bibliotek, 
Hovedbiblioteket, auditoriet

Sånt som er
forfatter og illustratør 
svein nyhus tegner og 
forteller med utgangs-
punkt i den kritikerroste 
bildeboka «sånt som er».

Fra 3 år og oppover. Gratis.

For barnefamilier: 
Lørdag 27. april kl 14.00–14.40
Sted: Bergen Offentlige Bibliotek, 
Hovedbiblioteket, auditoriet

Kubbe lager museum
Kubbe liker å samle på ting, og en 
dag er skuffene så fulle at Kubbe må 
lage museum. Kubbes kreative skaper 
Åshild Kanstad Johnsen forteller om 
Kubbe og alt det fi ne han fi nner på. 
Etter presentasjonen inviterer hun 
barna til å lage sin egen museums-
samling.

Fra 3–7 år. Gratis.

For barnefamilier: 
Lørdag 20.4 kl 12.00–13.00
Sted: Litteraturhuset, Alver.

Matilda av Roald Dahl. Ill.: Quentin Blake

Lillelørdag
hver lørdag arrangerer litteratur-
huset sin ukentlige barnekafé, Lille-
lørdag, med grøt og høytopplesning. 
Den 27.4 blir det Roald Dahl-spesial!, 
med høytlesning utelukkende fra 
hans bøker.

Fra 3–7 år. Kr 20,-

For barnefamilier: 
Lørdagene 20.4 og 27.4 kl 11.00–15.00
Sted: Litteraturhuset, Zinken Hopp

Vil du smake? 
Ja, tusen takk!



Ella-serien av Timo Parvela

Seminar: 

Det røde treet i og Den bortkomne tingen s av Shaun Tan

Timo Parvela Ingeborg Mjør

Den australske illustratøren og forfatteren Shaun Tan (1974) 
skaper bildebøker som utfordrer. Sjangermessig er han 
troløs og overfører ofte sine fortellinger til andre medier 
som teater og animasjon. For norske lesere er han kjent for 
Ankomsten (2006), Fortellinger fra ytre utkant (2009), Det 
røde treet (2010) og Den bortkomne tingen (2011). Bøkene 
hans fortellinger handler om ensomhet og utenforskap, men 
formidler alltid håp om forandring og nye muligheter. 

Litteraturformidlinga og fantasy-problemet: Det eksisterer ei myte om at 

mange barn bare vil lese fantasy (og annan serie litteratur), og litteratur-

formidlarar kan oppleve at fantasy står i vegen for andre teksttypar. innlegget 

problematiserer det ofte negative synet på fantasy og peikar på at fantasy-

lesarar også kan vere gode lesarar. og dersom «for mykje fantasy» er eit 

problem, kan noko av problemet ligge i den litteraturformidlinga barn og 

unge møter? for det fi nst alternativ til fantasy. 

Ingeborg Mjør, førsteamanuensis ved Høgskolen i Bergen

Gratis bøker – gratis leselyst? leselystaksjonen (www.leselystaksjonen.no) skal stimulere barn og unge til å lese mer og til å glede seg over det å lese. i forbindelse med vårens lesekampanje kan elever på 5. og 6. trinn lese seg til en gratisbok. hvilke bøker kan elevene velge mellom og hvordan kan bøkene være innganger til et liv som leser?   

Nina Goga, førsteamanuensis ved Høgskolen i Bergen

Fra bildeboken Knute av Oddmund Hagen og Akin Duzakin

Program onsdag 24. april:
09.00–09.30: registrering, omvisning i den nye barneavdelingen
09.30–09.45: Åpning og praktiske opplysninger.
09.45–10.00: film, the lost thing (shaun tan)
10.00–10.30: tone Birkeland: De bortkomne fortellingene 
 – shaun tans visuelle forfatterskap for barn.
10.30–10.45: Pause
10.45–11.30: ole Peder Moy: høytlesingens betydning for leseopplæringen 

11.30–12.30: lunsJ: ta med matpakke. 

12.30–13.00: ingeborg Mjør: litteraturformidlinga og fantasy-problemet
13.00–13.15: Pause
13.15–13.45: nina goga: gratis bøker – gratis leselyst?
13.45–14.00: Pause
14.00–14.45: timo Parvela i samtale med tor tveite (oversetter): 
 hvorfor er lesing viktig? og hva gjør lesingen med oss? 
14:45–15.00: oppsummering og spørsmål

«Å skape lesere»
hvordan skaper vi lesere? Et inspira-
sjonsseminar om lesing og litteratur 
for lærere og andre barnelitteratur-
interesserte. 

Påmelding: annest@bergenbibliotek.no. Gratis. 

For lærere og andre litteraturinteresserte:
Onsdag 24.4 kl 09.00–15.00
Sted: Bergen Offentlige Bibliotek, 
Hovedbiblioteket, auditoriet



Arrangørene: Medvirkende:
Barnas kulturhus er et kompetansesenter 
på kunstformidling og visningssted for kunst 
-og kulturproduksjoner for barn og unge. 
Det er også et hus der barn selv kan arbeide 
og uttrykke seg i estetiske og kunstneriske 
former.

På ukedager tilbys en rekke aktiviteter for 
skoler og barnehager. På lørdager kl 13–16 
tilbys forestillinger og verksteder for byens 
barnefamilier. forestillinger kr 50,-/verkste-
der gratis.

a: Kalmargaten 6
E: barnaskulturhus@bergen.kommune.no 
t: 53 03 82 30 (hverdager kl 9-15). 
www.bergen.kommune.no/barnaskulturhus 

Stiftelsen Litteraturhuset i Bergen ønsker å 
dyrke bøker og leseglede for et bredt spekter 
av brukere. En viktig andel av disse er selv-
følgelig barn og unge. hjertet banker særlig 
for alle de fl inke samtidsforfatterne av bar-
nebøker vi har her i landet, og et ønske om 
å presentere barna for nytt norsk er sterkt. 
litteraturhuset i Bergen tilbyr litteratur og 
høytlesing for barn hver eneste uke. 

«lillelørdag» er litteraturhusets ukentlige 
tilbud til barn. hver lørdag kl 11–15 er det 
enkel servering og høytlesning (kl 12 og 13) i 
barnekaféen Zinken hopp. Kr 20,-.

a: østre skostredet 5-7
E: hei@litthusbergen.no
t: 55 23 15 20
www.litthusbergen.no

Bergen Offentlige Bibliotek har som 
overordnet mål å utvikle tilbudet til barn og 
unge både kvalitativt og i omfang. De skal 
skape lesere! Biblioteket skal også være et 
kompetansesenter for barnelitteratur og 
medier (også digitale), og skal utvikle og 
tilpasse tjenestene i takt med det moderne 
kunnskapssamfunnet vi er en del av.

hovedbiblioteket har søndagsåpent kl 12–16, 
med gratis barnearrangement kl 13.

a: hovedbiblioteket: strømgaten 6
t: 55 56 85 00
E: post@bergenbibliotek.no
http://bergenbibliotek.no

a: fana fi lial: tokanten, nesttunveien 102

Høgskolen i Bergen har cirka 6700 stu-
dentar og 660 tilsette og består av tre 
avdelinger: avdeling for ingeniørutdanning, 
avdeling for helse- og sosialfag og avdeling 
for lærerutdanning.
 
avdeling for lærerutdanning tilbyr grunnsko-
lelærerutdanning for 1.–7. og 5.–10. trinn, 
førskolelærerutdanning (bachelor), prak-
tisk-pedagogisk utdanning og tolkeutdan-
ning for døve, døvblinde og døvblitte.

i tillegg tilbys en rekke fag og fagområder 
på 30 og 60 studiepoeng, samt fem ulike 
mastergrader, deriblant master i barne- og 
ungdomslitteratur.

www.hib.no.

Mads Berven er jazzgitarist fra Bergen. 
utdannet på Jazzlinjen ved ntnu. han har 
spilt med en lang rekke artister innenfor 
fl ere forskjellige sjangre.

Frode Grytten er forfatter og journalist. 
han vokste opp på i odda i hardanger, der 
handlinga i mange av bøkene hans også er 
hentet fra.

Jorunn Mulen har mastergrad i illustrasjon 
ved university College falmouth i England, 
hun arbeider som utøvende kunstner.

Arild Wærness er ildsjelen som dro i gang 
raptus - Bergen internasjonale tegneserie-
festival i 1996. Er i dag festivalgeneral for 
raptus.

Ida Margrete Neverdal har illustrert to 
barnebøker, og hatt tegneseriene på trykk i 
forskjellige blader og aviser. 

Espen Terjesen er utdannet litteraturviter. 
han har bakgrunn i illustrasjon og grafi sk 
design. 

Fredrik Rysjedal er illustratør og designer 
og jobber med tegneserier på Kunst og 
designhøyskolen i Bergen. 

Lisbeth Dreyer har regissert og produsert 
en rekke kortfi lmer, dokumentarfi lmer og 
informasjonsfi lmer. hun har også skrevet to 
barnebøker.

Nuh Diep er utdannet innen visuell kommu-
nikasjon og illustrasjon. Diep både illustre-
rer og lager historiene til bøkene sine selv.

Ole Peder Moy er lærer og skolebibliotekar 
ved hisøy 1-10 skole i arendal. han har lang 
erfaring som kursholder og foreleser, blant 
annet fra universitetet i agder. 

Tone Birkeland er førsteamanuensis ved 
høgskolen i Bergen der hun underviser og 
forsker i barnelitteratur. 

Ingeborg Mjør er førsteamanuensis ved 
høgskolen i Bergen, lærebokforfatter, for-
sker og barnelitteraturkritiker. 

Nina Goga er førsteamanuensis ved høgsko-
len i Bergen, forsker og litteraturkritiker.
 
Svein Nyhus er en av våre mest anerkjente 
og prisbelønte illustratører. 

Timo Parvela er en av finlands fremste og 
mest populære barnebokforfatter. 

Hilde Hodnefjeld er kanskje først og fremst 
kjent som illustratør, men hun har også 
skrevet fl ere bøker for barn

Åshild Kanstad Johnsen er en norsk 
billed kunstner og frilans illustratør. hun er 
utdannet innen visuell kommunikasjon ved 
Kunsthøgskolen i Bergen der hun studerte 
fra 2003 til 2008.

Tegneseriefestivalen Raptus er koordinator 
for tegneserieverkstedene under festivalen 
på Barnas kulturhus.
raptus-festivalen arrangeres forøvrig 
13.-15. september 2013. se www.raptus.no

Koordinator for Litteraturfest BARN: Elisabeth Hoff, Barnas Kulturhus
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